“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	06 мая
	2015г.
	№
	05/07

	(пст.Кажым, Республика Коми)

О предоставлении земельного
участка в аренду ИП Костровой Т.И.

Рассмотрев личное заявление индивидуального предпринимателя Костровой Тамары Ивановны, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Администрация сельского поселения «Кажым» постановляет:

           1.Предоставить индивидуальному предпринимателю Костровой Тамаре Ивановне  в аренду из земель населенных пунктов земельный участок площадью 225 кв.м. кн: 11:02:2101001:1780, зона перспективного развития предприятий 5 класса вредности   расположенный по адресу: Койгородский район, пст. Кажым ул. Койгородская, для строительства пункта приема и переработки грибов и ягод сроком на 3 года.

2.Заключить с индивидуальным предпринимателем Костровой Тамарой Ивановной  договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

Глава сельского поселения «Кажым»                                           И.А. Безносикова